W skutek czego M agistrat wzywa pp. właści
cieli, aby przypadającą na nich składkg zechcieli
jaknajspieszniej wnieść do kassy miejskiej i na j
później do 1/13 listopada r. b., dla uniknięcia
egzekucyjnych środków.

Kalisz dnia 14/26 października 1878 r.
Prezydent Przedpełski.— Radny K. Witkowski.

W iadom ości m iejscow e i okoliczne.
/ = Podobno w tutejszym klubie rossyjskim za

nosi się na kardynalne zmiany. Przedewszystkiem
I zajść ma modyfikacja w samej nazwie, która, jak

\

NOWELLA PUSZKINA
przekład K. O.

(Ciąg dalszy).

wyprzedaję książki szkolne,
oraz dzieła znakomitych autorów, także nuty po
cenach znacznie zniżonych, oraz otworzyłem wy
borową czytelnię polską, francuską i niemiecką,
abonament od dwóch tomósv miesięcznie 22£ kop.
w depozyt rs. 1. A d o lf K£cnt|>ner,
483 w Rynku flj 18.

O gło s zen ia .
W środę dnia 18 (30) października 1878 r.

w sali cukierni parkowej danym będzie

Wieczorek muzykalny
przy uprzejmym współudziale am atorek, am ato
rów i artystów pod kierunkiem p. Drobniewskiego.

P R O G R A M .
Część 1-sza:

1) U wertura z op. Niema z Portici, Aubera. 2)
Jako od wichru krzew połamany, ’‘pieśń z opery
Halka, Moniuszki.